vyplývajúce z tejto zmluvy v súvislosti s poskytnutím pôžičky a vrátiť peňažné prostriedky 
poskytovateľovi spôsobom dojednaným v článku III. tejto zmluve. 

Článok III. 

Výška pôžičky a platobné podmienky 

1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi pôžičku vo výške 137 000,- EUR /slovom stotridsaťsedemtisíc 
eur/ v lehote najneskôr do 23.12.2024. Použitie pôžičky je viazané na účel uvedený v článku I. tejto 
zmluvy. 

2. Pôžička sa považuje za poskytnutú momentom pripísania príslušnej sumy na účet príjeimcu pôžičky 
uvedený v záhlaví tejto zmluvy. 

3.